
 

                       Strana 1 (celkem 3) 

 

Dodatečné informace 2 

 

Předmět veřejné zakázky: 205_Audiovizuální moduly 

CZ.1.07/2.4.00/17.0108 

projekt je pod číslem: C12853 na stránkách MŠMT 
 

Úprava zadávací dokumentace 

 Zadavatel upravuje zadávací dokumentaci: 

Výzva k podání nabídek, bod: Zvláštní požadavky na předmět: 

Celkové dodání do 190 dnů: 

1. – 100.den …dodání 20 spotů 

101. – 190.den…dodání 30 spotů, 

-možnost textové editace audiovideomodulů, 

-scénáře k audiomodulům, 

-součinnost – průběžné konzultace při tvorbě audiomodulů.  

! Příloha: Smlouva 

Zadavatel přikládá návrh smlouvy, který reflektuje úpravu podmínek (termín dodání) 

Odpovědi na dotazy 1 - 8 

Otázka Odpověď 

1. Prosíme o bližší specifikaci následujících bodů zadání: 

 

AUDIOMODUL 

"Bude součástí audiomodulu mluvené slovo, tedy VO 

(voiceover)? " 

Ano, bude 

 

2. "Hudební podkres bude součástí celého videa nebo pouze 

jednotlivých jeho logických částí ? (znělka na úvod, závěrečná 

scéna)" 

Není specifikované, očekává se návrh ze strany uchazeče 



 

                       Strana 2 (celkem 3) 

3.  „V případě přítomnosti VO, bude tento ke každému charakteru 

specifický?" 

Ano, ke každému charakteru bude specifická hlasová stopa 

4. SCÉNÁŘE 

"Do jaké lhůty bude třeba předložit zbytek kreslených storyboardů 

ke zbývajícím zadaným videím? " 

Ke 20 spotům budou předloženy story boardy do 50 dnů od podpisu smlouvy 

a ke zbývajícím 30 spotům do 145 dnů od podpisu smlouvy v případě, že 

uchazeč v nabídce splnil toho hodnotící kritérium.  

5. "Kdy budou k dispozici veškeré podklady ke zbývajícím videím, 

aby bylo možno tyto scénáře graficky zpracovat?" 

Předpokládá se předání podkladů přímo při podpisu smlouvy 

6. "Bude video využito pouze ONLINE?" Ne, nebude 

7. "Můžete prosím jasně specifikovat zkratky v zadaném scénáři?" Specifikace použitých zkratek: 

D = deník z praxe 

ISP = Institut svazu průmyslu České republiky 

MP = manažer praxí 

OSP = odborné studentské praxe 

SOPR = informační systém studentských odborných praxí 

ZOSP = závěrečná zpráva o studentské odborné praxi vypracovaná 

praktikantem 

ZSP = závěrečná zpráva o studentské odborné praxi vypracovaná zástupcem 

poskytovatele OSP 

8. "Návrhy charakterů - je nutno předložit všechny charaktery (herce) 

ve 3D nebo pouze jeden ukázkový ve 3D a zbývající charaktery ve 

2D skice? 

Ano, ke všem charakterům je třeba předložit 3D model, tento požadavek 

vyplývá z bodu výzvy: Hodnotící kritéria, 

 

Příloha: Smlouva 

Zadavatel přikládá návrh smlouvy, který reflektuje úpravu podmínek (termín dodání). 

V Liberci dne 12.11.2012         Vyřizuje:  RNDr. Ivana Večeřová     

 

Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www.msmt.cz. 

Jméno: Ivana 

Příjmení: Večeřová 

E-mail: zakazky@tul.cz 

Telefon: +420 485 353 044 

http://www.msmt.cz/
mailto:zakazky@tul.cz


 

                       Strana 3 (celkem 3) 

 


